
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ75

konané dne 30. 07. 2013

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : místostarosta - Jan Slezák

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 19. 06. 2013
3. Vyhodnocení dotazníkové akce Bezpečnost v Újezdě nad Lesy

4.
Vyjádření MČ Praha 21 k doplnění připomínek návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se
stanoví místa a čas, na kterých lze provozovat loterie a jiné podobné hry

5. K působnosti členů Rady hl. m. Prahy
6. Darovací smlouvy na akce MČ Praha 21 Den zdraví a Újezdské posvícení
7. Grantové řízení Praha 21 v sociální oblasti pro rok 2013 - Program J5
8. Pronájem 16 m2 pozemku pod prodejním stánkem na Rohožníku

9.
Navýšení nákladů akce "Zateplení MŠ Sedmikráska a rekonstrukce přilehlého objektu na
MŠ"

10.Záměr pronajmout část střechy ZŠ Polesná společnosti Vodafone Czech Republic a.s.
11.Žádost o změnu termínu III.chovatelského dne v Újezdě nad Lesy - revokace
12.Záměr prodloužit pronájem vývěsek – stažen z jednání 
13.Zápis z jednání KÚR č. 09 ze dne 10. 06. 2013
14.Zápis z jednání KÚR č. 10 ze dne 08. 07. 2013

15.
Žádost o napojení na komunikaci Druhanická z pozemku parc. č. 514/1 k.ú. Újezd nad
Lesy – stažen z jednání

16.Žádost o napojení na komunikaci Druhanická z pozemku parc. č. 504/1
17.Zápis z jednání Dopravní komise (DK) dne 22. 07. 2013

18.
Dodatek  č.  1  k  mandátní  smlouvě  na  výkon  technického  dozoru  investora  na  akci:
"Zateplení MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9"

19.Rozpočtová opatření č. 31 - 39, 41 - 45: změny rozpočtu v roce 2013

20.
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Kompletní administraci procesu Čerpání dotace ze
SFŽP ČR na akci Zateplení MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 (prioritní osa 3)"

21.
Dodatek  č.  1  k  SoD  na  akci  "Rozšíření  kapacity  MŠ  Sluníčko  Polesná  1690,  s
vybudováním výdejny"

22.
Přehled žádostí  o účelové investiční dotace z rozpočtu hl.m.Prahy na rok 2014, včetně
střednědobého výhledu na další roky

23.K působnostem členů RMČ Praha 21

24.
Podlimitní veřejná zakázka na akci "Zateplení MŠ Sedmikráska - II., Lišická 1502, Praha
9"

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Z jednání rady
byla omluvena pí Čechová. Z jednání rady byl stažen bod č. 12 Záměr prodloužit pronájem
vývěsek a bod č. 15 Žádost o napojení na komunikaci Druhanická z pozemku parc. č. 514/1
k.ú. Újezd nad Lesy. Takto navržený program byl schválen /4 pro/.



1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ75/1327/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolů:
- č. Uk/00341/2011 do 31. 12. 2013
- č. Uk/00068/2012 do 30. 09. 2013 
- č. Uk/00244/2012 do 31. 12. 2013 
- č. Uk/00245/2012 do 31. 12. 2013  
- č. Uk/00460/2012 do 15. 9. 2013

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 19. 06. 2013
Usnesení číslo: RMČ75/1328/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Dopravní komise konané dne 19. 06. 2013

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Vyhodnocení dotazníkové akce Bezpečnost v Újezdě nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ75/1329/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
vyhodnocení dotazníkové akce Bezpečnost v Újezdě nad Lesy

Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   uveřejnit výsledky dotazníkové akce v ÚZ a na www stránkách P 21

2) ukládá
 tajemníkovi ÚMČ Praha 21 vypracovat návrh opatření
Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   
Termín: 30. 09. 2013    



Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 

4. Vyjádření MČ Praha 21 k doplnění  připomínek návrhu obecně závazné vyhlášky,
kterou se stanoví místa a čas, na kterých lze provozovat loterie a jiné podobné hry
Usnesení číslo: RMČ75/1330/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
vyjádření k doplnění připomínek návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví místa a
čas, na kterých lze provozovat loterie a jiné podobné hry.
Rada MČ Praha 21 trvá na ustanovení přechodného období pro splnění podmínek navrhované
vyhlášky. 
2) bere na vědomí
dopis  na  MHMP (Mgr.  Lukáš  Manhart,  radní  pro  oblast  transparentní  veřejné  zprávy  a
legislativy)

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. K působnosti členů Rady hl. m. Prahy
Usnesení číslo: RMČ75/1331/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
dopis s informací o novém personálním složení Rady hl. m. Prahy a nově vymezených 
kompetencích

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Darovací smlouvy na akce MČ Praha 21 Den zdraví a Újezdské posvícení
Usnesení číslo: RMČ75/1332/13
Rada městské části
1) schvaluje
darovací smlouvy se sponzory akcí MČ Praha 21 Den zdraví a Újezdské posvícení: Jolana
Sklenářová,  Restaurace na Blatově (finanční dar  ve výši 1 000 Kč),  Milena Formánková,
čerpací stanice Sibřina (finanční dar ve výši 2 000 Kč), BETYS group s.r.o, Restaurace U
Rohožníku (nefinanční dar v hodnotě 3 600 Kč)
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem darovacích smluv
3) ukládá
ÚMČ Praha 21 /FO/ zpracovat rozpočtové opatření - přijetí finančních prostředků ve výši 3
000 Kč do kapitoly 06 Slavnosti obce
Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 23. 08. 2013    



Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Grantové řízení Praha 21 v sociální oblasti pro rok 2013 - Program J5
Usnesení číslo: RMČ75/1333/13
Rada městské části
1) schvaluje
kritéria hodnocení žádosti a smlouvu o poskytnutí účelové dotace. Uvedené materiály jsou 
nedílnou součástí originálu usnesení.
2) jmenuje
grantovou komisi podle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Pronájem 16 m² pozemku pod prodejním stánkem na Rohožníku
Usnesení číslo: RMČ75/1334/13
Rada městské části
1) schvaluje
pronájem 16 m² z parc. č. 4351/1, zapsané na LV 2217 v kat. území Újezd nad Lesy panu
Milanu Bašovi, IČ 61489786 za podmínek dle předložené nájemní smlouvy
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem předložené nájemní smlouvy  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 31. 07. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Navýšení nákladů akce "Zateplení MŠ Sedmikráska a rekonstrukce přilehlého 
objektu na MŠ"
Usnesení číslo: RMČ75/1335/13
Rada městské části
1) schvaluje
navýšení  celkových  nákladů  akce  "Zateplení  MŠ  Sedmikráska  a  rekonstrukce  přilehlého
objektu na MŠ" o 300 000 Kč na stavební práce
2) ukládá
ÚMČ  Praha  21  /FO/  provést  rozpočtové  opatření  -  navýšení  finančních  prostředků  na
investiční akci "Zateplení MŠ Sedmikráska a rekonstrukce přilehlého objektu na MŠ" (ORG



41751) celkem o 300 000 Kč (stavení práce POL 6121) v kapitole 04 - Školství, mládež a
sport, převedením finančních prostředků z položky nespecifikované rezervy v kapitole 10 -
Pokladní správa
Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 31. 08. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Záměr pronajmout část střechy ZŠ Polesná společnosti Vodafone Czech Republic  
      a.s.
Usnesení číslo: RMČ75/1336/13
Rada městské části
1) schvaluje
záměr pronajmout 43,5 m² střechy ZŠ Polesná čp. 1690, zapsané na LV č. 2329 v kat. území
Újezd  nad  Lesy  společnosti  Vodafone  Czech  Republic  a.s.,  IČ  25788001,  pro  umístění
anténních nosičů telekomunikačního zařízení a související  technologie.  Nájemné 152.841,-
Kč ročně + inflační navýšení po dobu určitou 10 let. 
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem předloženého záměru
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 05. 08. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Žádost o změnu termínu III. chovatelského dne v Újezdě nad Lesy - revokace
Usnesení číslo: RMČ75/1337/13
Rada městské části
1) revokuje
usnesení RMČ74/1315/13 ze dne 2. 7. 2013
2) schvaluje
žádost ZO ČSCH v Újezdě nad Lesy o změnu termínu konání 3. chovatelského dne v Újezdě
nad Lesy ze  dne  6.  a  7.  9.  2013 na  dny 27.  a  28.  9.  2013 a  schvaluje  bezplatný  zábor
multifunkčního hřiště na dobu konání akce

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



12. Záměr prodloužit pronájem vývěsek

             Stažen z jednání. 

13. Zápis z jednání KÚR č. 09 ze dne 10. 06. 2013
Usnesení číslo: RMČ75/1338/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání KÚR č. 09 konaného dne 10. 06. 2013

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Zápis z jednání KÚR č. 10 ze dne 08. 07. 2013
Usnesení číslo: RMČ75/1339/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání KÚR konaného dne 08. 07. 2013
Zodpovídá 

1. Ing. Luděk Jelínek, vedoucí odboru majetku a investic 
    koordinovat projekt revitalizace parku ZŠ Masarykova s výstavbou cyklostezky 
    v Čentické ulici
2. Ing. Luděk Jelínek, vedoucí odboru majetku a investic 
   prověřit územní rozhodnutí Ekospolu a materiál včetně úplné důvodové zprávy   
   předložit na další radu
Termín: 27. 08. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Žádost o napojení na komunikaci Druhanická z pozemku parc. č. 514/1 k.ú. Újezd 
nad Lesy

         Materiál stažen z jednání.
         Materiál předložit na další radu doplněný o to, jak byl vjezd řešen ve stavebním    
         povolení.  

16. Žádost o napojení na komunikaci Druhanická z pozemku parc. č. 504/1
Usnesení číslo: RMČ75/1340/13
Rada městské části
1) zamítá
napojení na komunikaci Druhanická z pozemku parc. č. 504/1 v k.ú. Újezd nad Lesy žadateli
Antonínu Veselému



2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ informovat žadatele
Zodpovídá 

1. Ing. Luděk Jelínek, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 15. 08. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Zápis z jednání Dopravní komise (DK) dne 22. 07. 2013
Usnesení číslo: RMČ75/1341/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Dopravní komise konané dne 22. července 2013
Zodpovídá 

1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
   OŽPD a OMI: vyřešit s TSK problém semaforu ve vztahu k cyklostezce v projektu 
   Zaříčanská
Termín: 30. 09. 2013    
2. Ing. Luděk Jelínek, vedoucí odboru majetku a investic 
   OŽPD a OMI: vyřešit s TSK problém semaforu ve vztahu k cyklostezce v projektu 
   Zaříčanská
2) jmenuje
členem DK pana Ing. Luďka Jelínka,  vedoucího OMI a pana Jakuba Slánského, referenta
OMI

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Dodatek č. 1 k mandátní smlouvě na výkon technického dozoru investora na akci: 
"Zateplení MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9"
Usnesení číslo: RMČ75/1342/13
Rada městské části
1) schvaluje
dodatek č. 1 k mandátní smlouvě č. SML/2013/0028/OMI/J.R.
2) pověřuje
starostu  MČ  Praha  21  podpisem  dodatku  č.  1  k  mandátní  smlouvě  č.
SML/2013/0028/OMI/J.R.
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 16. 08. 2013    



Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Rozpočtová opatření č. 31 - 39, 41 - 45: změny rozpočtu v roce 2013
Usnesení číslo: RMČ75/1343/13
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtová opatření č. 31 - 39, 41 - 45: změny rozpočtu v roce 2013 dle přiložených tabulek,
které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 31 - 39, 41 - 45 - změny rozpočtu v
roce 2013 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 16. 09. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Kompletní administraci procesu Čerpání
dotace ze SFŽP ČR na akci Zateplení MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 (prioritní
osa 3)"
Usnesení číslo: RMČ75/1344/13
Rada městské části
1) schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2013/0038/OMI/J.R.
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2013/0038/J.R.
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 16. 08. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Dodatek č. 1 k SoD na akci "Rozšíření kapacity MŠ Sluníčko Polesná 1690, 
      s vybudováním výdejny"



Usnesení číslo: RMČ75/1345/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
informaci o postupu stavebních prací na akci: "Rozšíření kapacity MŠ Sluníčko Polesná 1690,
s vybudováním výdejny"
2) schvaluje
změnový list/rozpočet "VP01 - Práce nad rámec rozpočtu k SoD - vícepráce, méněpráce"
3) schvaluje
dodatek č. 1 k SoD č. SML/2013/0132/OMI/M.S.
4) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 k SoD č. SML/2013/0132/OMI/M.S.
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 09. 08. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

22. Přehled žádostí o účelové investiční dotace z rozpočtu hl.m.Prahy na rok 2014, 
včetně střednědobého výhledu na další roky
Usnesení číslo: RMČ75/1346/13
Rada městské části
1) schvaluje
přehled  žádostí  o  účelové  investiční  dotace  z  rozpočtu  hl.m.Prahy  na  rok  2014,  včetně
střednědobého výhledu na další roky, v souladu s přiloženou tabulkou, která je součástí tohoto
usnesení
2) ukládá
vedoucí  finančního  odboru  pořídit  schválené  požadavky  na  účelové  investiční  dotace  z
rozpočtu hl.m.Prahy do programu GINIS v souladu s "Metodikou sběru požadavků MČ na
rozpočet hl.m.Prahy na rok 2014" a zaslat na MHMP   
Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 15. 08. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

23. K působnostem členů RMČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ75/1347/13
Rada městské části
1) schvaluje



s účinností od 30. 7. 2013 působnosti členů RMČ Praha 21 dle přílohy, která je nedílnou
součástí tohoto usnesení 
2) ukládá
tajemníkovi ÚMČ Praha 21 informovat vedoucí odboru ÚMČ Praha 21, organizační složky
úřadu a příspěvkové organizace zřízené Městskou části Praha 21 o tomto usnesení
Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   informovat vedoucí odborů, organizačních složek a příspěvkových organizací o 
rozdělení kompetencí radních
Termín: 31. 08. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

24. Podlimitní veřejná zakázka na akci "Zateplení MŠ Sedmikráska - II., Lišická 1502,
Praha 9"
Usnesení číslo: RMČ75/1348/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
protokoly z jednání hodnotící komise na podlimitní veřejnou zakázku na akci "Zateplení MŠ
Sedmikráska - II., Lišická 1502, Praha 9"
2) schvaluje
na doporučení hodnotící komise vyloučení uchazeče SAOS s.r.o., Tachovské náměstí 5, 130
00 Praha  3  ze  zadávacího  řízení  na  podlimitní  veřejnou  zakázku  na  akci  "Zateplení  MŠ
Sedmikráska - II., Lišická 1502, Praha 9"

3) schvaluje
na doporučení hodnotící komise výběr vítězného uchazeče firmu DKS, s.r.o.,  Drtinova 13,
150 00 Praha 5 na akci "Zateplení MŠ Sedmikráska - II., Lišická 1502, Praha 9" 
4) schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na akci "Zateplení MŠ Sedmikráska - II., Lišická 1502, Praha 9" s
firmou DKS, s.r.o., Drtinova 13, 150 00 Praha 5
5) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo s firmou DKS, s.r.o., Drtinova 13, 150 00
Praha 5 na akci "Zateplení MŠ Sedmikráska - II., Lišická 1502, Praha 9" po uplynutí zákonné
lhůty pro odvolání
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 31. 08. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



Jan Slezák
místostarosta

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

Zapsal : Vedoucí oddělení kanceláře starosty - Iva Šimková


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ75 konané dne 30. 07. 2013


